Лицензионная комиссия Чувашской Республики

по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами в Чувашской Республике
ПРОТОКОЛ

результатов квалификационного экзамена

12.02.2020 г.                                                                                                                                                                                                     № 4
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены комиссии:

Алексеев В.Г.- председатель лицензионной комиссии
Казамбаева Н.Н. - секретарь лицензионной комиссии

На экзамен явились допущенные к нему _  15_    человек(а), не явились 1 человек:
Ф.И.О. неявившихся: -
Экзамен начался в _13__час. __04_ мин.
Экзамен закончился в _14__час. _32_ мин.
	№

п.п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
(при наличии)
	Место работы
	результаты

	наименование управляющей организации
	должность

	1
	Гурбанов
	Микаэл
	Мехирагаевич
	ООО "Система управления", г. Шумерля
	директор
	Получено 98/100 правильных ответов.

Экзамен сдан

	2
	Андачков
	Сергей
	Иванович
	ООО "Аквастрой"
	ген.директор
	Получено 95/100 правильных ответов.

Экзамен сдан

	3
	Хасянов
	Ринат
	Шейхиевич
	ООО "УК Доверие" г.Канаш
	директор
	Получено 96/100 правильных ответов.

Экзамен сдан

	4
	Ижелеев
	Виталий
	Николаевич
	ООО "УК "ПМК-8"
	директор
	Получено 90/100 правильных ответов.

Экзамен сдан

	5
	Иванов
	Алексей
	Иванович
	УО Сельскохозяйственный потребительский обслуживающий кооператив "Дружба"
	председатель
	Получено 93/100 правильных ответов.
Экзамен сдан

	6
	Антонов
	Сергей
	Григорьевич
	ООО "УК "Жилищный стандарт"
	директор
	Получено 96/100 правильных ответов.

Экзамен сдан

	7
	Савинова
	Светлана
	Юрьевна
	ООО "УК Горжилком"
	директор
	Получено 86/100 правильных ответов.

Экзамен сдан

	8
	Семенов
	Сергей
	Валерьевич
	ООО "УК "Никольский" г.Новочебоксарск
	директор
	Получено 92/100 правильных ответов.

Экзамен сдан

	9
	Сыров
	Константин
	Петрович
	ООО "Управляющая компания "Центр"
	директор
	Получено 91/100 правильных ответов.

Экзамен сдан

	10
	Саперов
	Владимир
	Клементьевич
	ООО УК "Долина"
	ген.директор
	Получено 92/100 правильных ответов.

Экзамен сдан

	11
	Григорьев
	Виктор
	Владимирович
	ООО "УК "Жилсервис"
	директор
	Получено 99/100 правильных ответов.

Экзамен сдан

	12
	Миронов
	Александр
	Владимирович
	ООО "Мирный 1"
	директор
	Получено 98/100 правильных ответов.

Экзамен сдан

	13
	Волков
	Алексей
	Изосимович
	ООО "Наш дом", г. Чебоксары
	директор
	Получено 96/100 правильных ответов.

Экзамен сдан

	14
	Волжанин
	Александр
	Леонидович
	ООО "Комфорт"
	директор
	Получено 98/100 правильных ответов.

Экзамен сдан

Решение аттестационной комиссии: Подтвердили знание законодательства Российской Федерации по осуществлению деятельности по управлению многоквартирными домами следующие претенденты: Гурбанов М.М., Андачков С.И., Хасянов Р.Ш., Ижелеев В.Н., Иванов А.И., Антонов С.Г., Савинова С.Ю., Семенов С.В., Сыров К.П., Саперов В.К., Григорьев В.В., Миронов А.В., Волков А.И., Волжанин А.Л. Не сдали экзамен: -
Председатель комиссии                                                                                     В.Г. Алексеев
Секретарь                                                                                                            Н.Н. Казамбаева